АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» января 2025 года         № 05

Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг)

         Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляет:

         1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2025 г. и

на плановый период 2026 и 2024 гг. в соответствии с приложением к

настоящему постановлению;

         2. Разместить утвержденный план-график закупок товаров, работ,

услуг  на 2025 г. и на плановый период 2026 и 2027гг. в Единой

информационной системе (www.zakupki.gov.ru);

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа                                                                  С. И. Емельянов